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Nr 148

Av herrar Munktell och Sehlstedt, om uppskov med behand
lingen av framställning angående avlöning sb estäm- 
melsema för hos riksdagen tillfälligt anställda tjäns
temän.

Till fullgörande av det uppdrag, som bankoutskottet lämnade riksgälds- 
fullmäktige i skrivelse den 16 april 1958, har fullmäktige genom särskild 
kommitté låtit verkställa en allmän översyn av avlöningsbestämmelserna 
för de hos riksdagen tillfälligt anställda tjänstemännen. Resultatet av kom
mitténs utredning har redovisats i ett den 2 juli 1959 dagtecknat, till full
mäktige avgivet betänkande.

Riksgäldsfullmäktige hemställde härefter i en den 5 november 1959 dag- 
tecknad skrivelse till bankoutskottet, att bankoutskottet matte föreslå 
riksdagen att godkänna ett till skrivelsen fogat förslag till nya avlöningsbe- 
stämmelser för riksdagstjänstemännen, att godkänna ett likaledes till skri
velsen fogat förslag till bestämmelser för en riksdagens personalbudget
nämnd samt att uppdraga åt denna nämnd att med beaktande av vad full
mäktige anfört utreda frågan angående omläggning till ett nytt anställ
nings- och avlöningssystem för de hos riksdagen tillfälligt anställda tjänste
männen.

Uti två i anledning av riksgäldsfullmäktiges förevarande framställning- 
vid föregående års riksdags höstsession väckta motioner I: 610 och II: 723 
hemställdes om uppskov till innevarande riksdag med behandlingen av 
framställningen i fråga.

I motionen II: 723 hade till stöd härför bland annat anförts följande:
»Fullmäktige har emellertid i sin förevarande skrivelse lika litet som kom

mittén i det till grund för densamma liggande betänkandet understrukit det 
nära samband, som föreligger mellan de här behandlade frågorna och det 
inom författningsutredningen pågående arbetet. Denna utredning har här
under redan flera gånger tangerat frågan om den framtida gestaltningen av 
riksdagens personalorganisation. Och den kan mot bakgrunden av de givna 
direktiven näppeligen undgå att än mera ingående syssla med dessa frågor 
samt i ett kommande betänkande avhandla åtminstone vissa grundläggande 
delar därav.

Det synes därför angeläget att ett frågekomplex, vilket bland annat så 
intimt berör spörsmålet om riksdagens kontrollmakt som vissa delar av 
riksgäldsfullmäktiges förevarande framställning gör, icke avgöres av riks-
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dagens under nu pågående höstsession utan först då författningsutred- 
ningens arbete i här relevanta delar bättre kan överblickas än vad nu är 
möjligt.»

På hemställan av bankoutskottet (memorial nr 48) beslöt föregående års 
riksdag också uppskjuta behandlingen av förevarande ärende.

De skäl som i motionen II: 723 anförts till stöd för uppskovsyrkandet 
kan enligt vår mening med samma styrka anföras för ytterligare uppskov 
med ärendets behandling.

Under hänvisning till det anförda hemställes därför,
att riksdagen måtte besluta att till höstsessionen vid in

nevarande riksdag uppskjuta behandlingen av fullmäktiges 
i riksgäldskontoret i skrivelse den 5 november 1959 gjorda 
framställning angående avlöningsbestämmelserna för de hos 
riksdagen tillfälligt anställda tjänstemännen m. m.

Stockholm den 26 januari 1960

Henrik Munktell Ossian Sehlstedt


